בתחילת הדברים, הרי שמכלול העבירות המיוחס לעורר ולנוכח עברו, הרי שאפשרות שחרור ממעצר, אם יוכח כי קיימת
תשתית ראייתית נאותה, אינה, אמנם, בלתי אפשרית, ואולם יש לשקול אותה היטב, תוך בחינה אפשרית של חלופת

מעצר זו או אחרת בידי שירות המבחן, הכל כפי שיורה בית המשפט קמא.

בנסיבות אלה, אין מקום לקבלת הערר והוא נדחה.

ניתנה והודעה היום י"ז סיוון תשע"ה,
04/06/2015 במעמד הנוכחים.

יורם צלקובניק , שופט